Adj. RT, Ep. 5, 1670

Z. Wiska.
Paw. Węson / Romany

Romani (1473)

Dux dat ~~mi~~ de dypa, castellano Viznen.
villam R. in terra Viznen.

cum Jure culm. -

MK 5, 30v.

Paw. Wesson/Roman

Romani

(1475)

dux ^{vestitus} ~~adit~~ 30 castra super
fluvio Dzyrbya cum utraque ripa
et in osti dicti fluvii inter granicas
R., ~~et~~ dubyno, Rogalye, Kurzantky,
Dzangyle, Rossochachsko iacentes, So-
koli municipatos in dist. Nowogrudien-
sitos,

MK 6.67-67^v

Paul Wesson/Roman

Rouman

(1975)

dux vendidit 8 1/2 maisons
peñes gratifices bonorum
sokoly, R., Kvrkomye et
Dzyangyleye, Rosochate nuncu-
patos, distr. Colnen.

MK 6.66^v

v

1501

more wags. /

Romanus

(1488)

Nobilis Gregorius de R. ob percussio-
nem presbiteri condemnatus est
in pena 3 marc. Crac.

A.D. P.T., Ep. 10, 589

1413

Wgs/

Romany

(1488)

Concordia inter Johannem castella-
num Vissnensem et kmethonem ipsius
Mathiam de R. ex una ~~una~~ et
Cristinum plebanum in R. ex altera:
(warunków zgody nie podano.)

A.Dj.Pt., Ep. 10, 557

1412

Wap/

Romany (1488)
In causa honorabilis Cristini plebani
in Grabowo contra laboriosos Mathiam
Swaycza (?), Albertum advocatum, Ja-
cobum filiastrum advocati, kmethones
de R., prefatus Cristinus exhibuit
libellum etc.

A. Di. Pt., Ep. 10, 557

1596

was /

Romany

(1488)

In causa discreti Petri vicarii in Radzy-
lono contra Stanislaum Borovy, Andream
f. suum, Jacobum Rvm, kmethones de
R., Petrus proposuit, quia anno cur-
renti in R., in domum ol. Koszyel
intraerent modo hospicii nocturni Sta-
nislans, Andreas et Jacobus violenter
et ipsum Petrum percusserunt, extimans
iniuriam ad 30 fl.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 622-623

v

1411

Was/

Romany

(1488)

In causa Johannis castellani Vyssnensis
et honesti Mathie kmethonis de R., villa
ipsius Johannis, ex una et honorabilis
Cristini plebani in Grabowo ^{ex altera} castella-
nus proposuit suo et kmethonis nomine,
quod plebanus prefato kmethoni 3 vul-
nera intulit, petens ipsum condempna-
ri.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 557

v

Paw. Wss / Romany
(1494)

Romany

villa terrigenarum, „ distr. vizn. ”

in Uigilarovo Zebri Krzevo Romany

nihil solvunt ex eorum privilegiis

Ks. Pobor. 38, 16 v

wgs / Romany

(1512)

Romani

Mobiles Nicolaus Ondree de R., Nicolaus
Ade de ibidem et Andreas Alberti de
Vyschokye contra Michaelem de R. in
omnibus suis causis magistrum Albertum
de Gorzkovycse in suum procuratorem
constituit.

A. Di. Pl., Ep. 7, 9^v

ay styl?
Pomny ulesity do Lipskich - Gansow-
stich

Romani

was/

(1512, 1512)

prov Boguslaus opidom. de Jandhombel